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Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte J rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  Nd. Original
Unid. Desc: 0000 013 012 | 2019 3818 3818
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE 6 1359
DE FACTURAS
RPA RTO DEV
Clase de " 1
Ragivtro: REGULARIZACION g OTROS GASTOS T ]
Cuenta
. . 1121501 FTE 700 ANTICIPO DE VIATICOS
pan Ranetaiy: CORRIENTES DONACIONES
Comprabanke GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: | 1760006000001 IINSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 701 0933 0001  Viaticos y Subsistencias en el Interior 320.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 320.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 320.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 320.00
SON: TRESCIENTOS VEINTE DOLARES
DESCRIPCION: Rendician de la Entidad: 141-0-0 No de fondo: 49 No Entrada: 173

DATOS APROBACION

ESTADO

REGISTRADO:

APROBADO:

APROBADO

FECHA:
13/12/2019

™
Funcionario Responsable

Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 441 [ INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL Reporte rptComprobanteGastos.rdic
N p

U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No.CUR  NMo. Original
Unid. Desc: 0000 ota Jo12 [ 2018|[ 3818 2818

Tipo Documento Respalds Clase Documento Mo. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE 6 1359

DE FACTURAS :
RPA RTO DEV
ci cl
i REGULARIZACION Glase do OTROS GASTOS T T
Luenta
. . 1121501 FTE 700 ANTICIPO DE VIATICO

Banco: | Manetaria: l CORRIENTES DONACIONES 1
Comprobants GASTOS Numeto Operacién 0
Beneficiario: 1760046000001 |INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION

ESTADO

REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:
13/12/2019

Funenhago Responsable Dircctor Finanetero
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@ COMPROBANTE DE RENDICION DE FONDOS )
Entidad: 141 - 0000 - 0000 INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

Ejercicio: 2019 N
No. Fondo Global: 49 TESORERIA )
No. Formulario Interno: 174 Solicitud de Pago Fecha de Pago
Unidad Gastadora: 001 - DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA

RUC/CI Responsable: 1707629976 - o
Nombre Responsable: CARRASCO ZURITA FERNANDO RODRIGO

Monto Fondo Interno: 320,00

Monto Rendido: 320,00

Monto Liquido: 320.00

No. Entrada Rendicién:

Clase de Fondo:

191

FAD-ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON DONACIONES

Descripcion: RENDICION DE FONDO NRO. 49 SEGUN SOLICITUD 030-DAF-INPC-2019
CORRESPONDIENTE A FERNANDO CARRASCO POR COMISION DE SERVICIO EN TE
DESDE EL 21-25 OCTUBRE DE 2019 PARA CONDUCCION DE VEHPICULO
Estado: AFROUBACIONAL Y TRASLADO DE FUNCIONARIOS EN CUMPLIMIENTO DEL CONVENI(
INPC-GAD TENA
No. Solicitud: 49 Fecha Solicitud: 13/12/2019
No. Documento Aprobacion: 49 Fecha Aprobacion: 13/12/2019
Clase de Esiite Clase de RUCI/CI No. CUR No. Monto Monto
Fondo e Registro Responsable de Gastos Consolidado Rendido Liquido
FAD 701 FRN 1707629976 0,00 320,00 320,00
. /
- 7 L/;J p
MA RESPONSABLE FIRMA/AUTORIZACION
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C COMPROBANTE DE RENDICION DE FONDOS ]
Entidad: 141 - 0000 - 0000 INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL
Ejercicio: 2019
No. Fondo Global: 49 TESORERIA
No. Formulario Interno: 174 Solicitud de Pago Fecha fle Pago
Unidad Gastadora: 001 - DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIER;L J
RUC/CI Responsable: 1707629976

Nombre Responsable:

Monto Fondo Interno:

RENDICION

Monto Rendido:
Monto Liquido:

No. Entrada Rendicion:

CARRASCO ZURITA FERNANDO RODRIGO
320,00

320,00
320,00
191

Clase de Fondo: FAD-ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON DANACIONES
Descripcion: RENDICION DE FONDO NRO. 49 SEGUN SOLICITUD 030-DAF-INPC-2019
CORRESPONDIENTE A FERNANDO CARRASCO POR COMISION DE SERVICIO EN TENA
DESDE EL 21-25 OCTUBRE DE 2019 PARA CONDUCCION DE VEHPICULO
Estado: BEINTSIMNAL Y TRASLADO DE FUNCIONARIOS EN CUMPLIMIENTO DEL CONVENIO
INPC-GAD TENA
No. Solicitud: 49 Fecha Solicitud: 13/12/2019
No. Documento Aprobacion: Fecha Aprobacion:
Clase de o Clase de RUCICI No. CUR No. Monto Monto
Fondo v Registro Responsable de Gastos Consolidado Rendido Liquido
FAD 701 FRN 1707629976 0,00 320,00 320,00
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Mro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

' SERVICIOS INSTITUCIDONALES

036- DAF- INPC 2019 !

FECHA DE INFORME [d-m-aa)

Quite, 30 de octubre oel 2013 4

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

Sr. Fernando Carrasco /

PUESTO QUE OCUPA:

CHOFER /

CilDAD ~ PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

Teno / Napo /

MOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

DIRECCIGN ADMINISTRATIVA FINANCIERA i

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Erikka Moncayo, Juan Garcia

Sener Conductor:  5r. Fernando Carrpsce

/

INFORME DE ACT!VIDADES ¥ PRODUCT(S ALCANZADOS

Actividades Realizadas: Conduccion de vehiculo Institucional para transporte de funciongrios ‘
Productos Alcanzados: Fuacionarios movilzados en cemplimiento del Convenio INPC- GAD TENA  #

Listado de facturas que justiftcan fos pastos realizados: Vs
| DETALLE DE GASTOS REALIZADOS

NO,  CLASEDE GASTO MONTO N. DOCUMENTO
1 Afimentacion ¢ 5,00 s 001-001-000094465
2 Alimentacion 7 800 s 001-001 —0000}9995
3 Alimentucidn 8,00 t /7 003-001 ‘000(5&0205
4 Alimentacidn 500 .4 / 001-001-0000}0277
3 Afimentociép ¢ 5,00 . 001-001-0000D0146
| 7 Alimentacién _* 9,00 001-001-000080151
8 Allmentacién i 12,00 /001-001-0009%3?96
| 5 Alimentacién  « 18,00, » 001-001 -'0000}2483
10 Affmentacion ~ 500, ~ 001-001 -000(?%)0153
| 11 Alimentacion 7 6,50', s 002-001-0006501 31
| 32 | Alimentacion  “ 5,00 . 4 OOI_-GOI-DOUG%JGG!J
13 Afimentacion _ » 500 ¥ < 001-001- 000@0157
14 Alimentacidn - 8,00 1 s 001-001- 0000!30091
15 Hospedaje 7 140,60 < 501-001 oooaiwszs
| 16 Alimemucién 5,00 “ 001-001-0000D0160

Suma tatal 3 244,50 ¢ '

En caso de haber utilizado transporte pablico:
 Auloriza al {NPC & descontar de mi siguwente RMU aguellos valores no justificados en mi comision,

B ITINERARIC SALIDA LLEGADA NQTA
FECHA 21-10-2019 25-10-2019 , Estos datos se refieren al bempo efeclivamante utitizado en el cumplﬂmento del
senvicio institucional, desde 1z sahda del tugar de residencia o trabajo h:lbl_ Liales o del
HORA 5.00 . 19.00 Y, cumplimiento del servicio instlucional segun sea el caso, hasta su ilega; 3 de estos
: 5iLi0s.
TRANSPORTE
TIFD DE SALIDA LLEGADA
i TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
I (Adreo, terrestre, TRANSFORTE FECHA HGRA FECHA HORA
I maritimo, otros) d-m-a h:m d-m-a ] h:m
Terrestre Miesubishi PELBI3R QUITO—TENA- - 21.10-2019 - 0500 21-10-2019 4 10:00
d 7
Terrestre i flitsubeshi PEL 8338 TENA - PETROGLIFO EL AGUILA 21-10-2019 1 11-30 21-10-2019 ; 11:50

TR Ah VA

(ot fe g

INSTITUTO NAGIONAL Homuo
DE PATHIMONIO CULTURAL gggﬁ‘
DIRECCIG»T ADMINIST; TNA FlrfAN RA

B
Raclbido port ., .4 ﬂ" "U AN

nnnaan nnnn-unnns ORRREGEE

Fachat 4 annerenitbied 8070 Horse 5' G.a

2345



Teirestre paitsubishi PE] 8338 PETROGLIFO £L AGUILA -TENA 21-10-2019 1345 21-10-2019 14.00
V .
: ]
Terrestre Mitsabishi PE! 8338 TENA- ANTENAS {TENA] 21-10-2019 15-30 21-10-2019 15:45
4 4 A / :
Terrestre Mitsubishi PEI 8338 ANTENAS [TENA} - TENA 21-15-2019 17:00 21-10-2018 | 1720
4 : ’ - d
Terrestre Mitsubishi PEI 8338 TENA - PUMA PUNTA 22-10-2019 05-00 22-10-2019 1030
. ' / < .
Terrestre Mitsublshi PEI 8338 PUMAPUNTA - UNIVERSIDAD 22-10-2019 12.30 22 10-2019 16:30
[TAFN 0
: s s s P
Terrestre Mitsubishi PEI 8338 UNIVERSIDAD IKIAM-TENA 22-10-2019 18.00 22-10-2019 1900
s P Ve /
Terrestre Mitsulsishi PEI 8338 TENA - CENTRO YURALPA 23-16-2019 0800 23-10-2019 09.40
: yl 4 ’ s
Terrestre Witsubishi PEI 8338 CEMTRD YURALPA - YURALPA 1 23-10-2019 11:00 23-10-2019 11.30
Terrestre . Mitsubishi PEI B338 YURALPA - CENTRO YURALPA 23-10-2019 1230 23-10-2019 12:35
Terrestre Mitsubishi PEI8238 | CENTRGQ YURALPA - SHIGUANGO 23-10-2019 1330 23-10-2019 1400
Olv-81-15 :
IS : < -
. . ‘
Terrestre Mitsubishi PEf 8338 SHIGUANGO OW-B1-15 - TENA 23-10-201% 1500 23-10-2019 ;1900
/| Ve 4 4
Terrestra Mitsishishi PEI 8338 TENA -SINCHIPURA 24-10-2019 08.00 24-10-2019 09 30
. P s 7 ¥4
Terrestre (itsubishi PEI 8338 $INCHIPURA - SITIO 24-10-2019 1120 24-18-2018 1 1200
PALEONTOLOGICE (VIA TENA / ;
A . CHONTAPUNTA} , ) , P
Terresire Mitsubishi PEI8338 | SITIO PALEONTOLOGICO (VIATENA | 24-10-2019 12.30 24-10-2019 1680
/ CHONTAPUNTA - PAUSHIYACU :
. : N2 : v
‘ : ’ s
Terrestre Mitsubishi PEf 8338 | PAUSHIYACU N°2 - PAUSHIYACU 24.10-2019 17:00 24-10-2019 17:15
' ! g .
i . £ - e
Terrestre Aditsubishi PE 8338 PAUSHIYACU N°1 -TENA 24.10-2009  © 17 30 24-10-2019 17:05
: ’ (‘
Terrestre aditsubishi PE! 8338 TENA - PUERTO NAPD N*1 25-10-2019 . 0830 25-10-2019 0%-15
. ; :
" I I %
Terrestre Mitsubishi PEI 8338 PUERTD NAPC N1 - TENA 25-10-2019 1200 26-10-2019 ;| 1230
’ ; p i . f
Terrestre Mitsubishi PE{ 8338 | TENA - QUITO 75.10-2018 | 1430 ¢ 25102039 ¢ 1900
i I t
. ; j 3

NOTA:

La tomision de servicio estaba planificada para el 30 de septiembre hasta el 04 de oclubre de 2015; sin embarga, por fuerza mayor s¢ pospuso
debido al pare nacional suscitado en el pais. Por tal razén, se adjumta una nueva solititud de autorizacidn ton las fechas en las cuales
efectivamente se realize ta fomsion de servicio.

/
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OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE: $r, Fernande Carrasco

NOTA

£l presente informe deberd presentarse dentra del término de 3 dias del
curngplimiento ge servicios instilugkonales, caso contrario la liquidacidn se

demorard e incluso de no presentarte tendria que restitur |

5 valores

percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios instiluciopales sea
superior al nimero de dias autorizados; se debera adjuntar la atonzacién

por estrito de la Maxima Autondad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONMSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA AUTORIDAD NOMINADORA O 53U DELEGADD -

Mags. Karina Veloz
1 tYirectarg Administrotive Financiera

Mgs, Karina Veloz
Directora Administrotive Financiers

Crden de Movilizacion iINPC M° 1070 v CGE No 3688

OBSERVACIONES: Lo camioneta Mitsubish) de placas PEIS338 de propiedad de esta mstitucion conducido per el 5¢

Carrasco se moviliza con Orden de movilizacidn interna del INPC N* 1070, por lo gue la plataforma de la Contraloria General di

. Femandg

Estado se encontraba inhabilitada por los_hechos suscitados en el parp nacional, lvego de verificar si estd operativo

plataforma se realiza 3 Orden de la Contraloria M° 3688

iy
o
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTC DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

-‘I\_‘ro. SQUCITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

¢ ANSTITUCIOMALES

U30-DAF-INPC-2019

I

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

18 de octubre del 20159 /

. VIATICOS | x[ / MOVILIZACIONES [ T suesistencias | | AumenTACON | ]

; DATOS GENERALES.

} APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

: Sr. Fernonde Carrosco s CHOFER ¢

| CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITJCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL ssawoon

: TENA - NAPO / DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA

" FECHA SALIDA {dd-mmm-aaaal HORA SALIDA {hh:mm) FECHA LLEGADA LUGAR HABITUAL Df | HORA LLEGADA LUBAR HABITUAL

; TRABAJOD(dd-mmm-aaaa) DE TRABAJO (hh:mri}

7 21 de ocwubre def 2019 05:00 ’ 25 de octubre del 2019 19:04 ,
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: P

Erikkke Moncayo y Juon Garela

Convenio de Cooperacidn entre INPC y GAD del Tena Fase il /
h o TRANSPORTE ]
TIPO DE TRANSPORTE NOMBREDE | RUTA SALIDA LLEGADA
[Agren, terrestre, TRANSPORTE :
marilimo, otros) FECHA HORA FECHA HORA
i dd-mmm-aaza hh:mm dd-mmm- hh:mm
. i 2aad
Terrestre Mitsubishi PFI 8338 QUITO— TENA 21-10-2019 05:00 21-10-2019 :" 10:00
2 /7 A 3
g ;
' Ferrestra Mitsubishi PEI 8338 TENA - UITO 25-10-2019 14:30 25-10-2019 ¢ 19:00
i i

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: Conduccion de vehicula institucional para transporte de funcionarios del INPC, en cu‘

npﬁm.‘enl‘o del

" INVERSIGN: FAVOR CARGAR EGRESQ A:

- [ 'prOGRAMA:
.

L

PROYECTO:

ACTIVIDAD — TAREA

_ L]

T
.1 GASTQ CORRIENTE :

DIRECTOR{a) 54 DELEGADO[A) DE PLANIFICACION:

DATOS PARA TRANSFERENCIA

| NOMBRE DEL BANCO:

Pichincho

190 OE CUENTA:

Carriente

Mo DE CUENTAL
53030714

j__.-

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOUCHANTE

MOMBRE DE LA O £L SERVIDOR

Sr. Fernundo Carrasco

NOMBRE DF LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLIE
Ngs. Haring Veloz
Directora Administrative Financiera

TANTE

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O 5U DELEGADRO

MOMBRE DE LA O TL RESPDNSABLE DE U\ UN!DAD SOLICITANTE

Mas. Korine Veloz

Directora Administrotiva Fingnoiero

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizac
meanos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de-
institucionalas; salvo el caso de que por necesigdades insZi
Autaridad Nominadara autorice. ]

autorizacién quedardn insubsistenies

términe de 4 dias de cumplido el servicio institucional

Estd prohibido conceder servicos institucionales dur"mte'l
descanso obligatorio, con excepeicn de tas Miximas Autp;rbiﬁq;a

excepcionales debnddnﬁ%%ﬁ‘ﬁgﬁm c%’ﬁsf i ‘:

Cielegado.

DmECCJQN ADMINISTRATIVA F

SN, con por to

+ Do no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la soffitud como

« El informe de Servicios Institucionales doberd presentarse dentre del

los  servicios
tucionaies la

los dias de
0 g)’f

NANC[ERA

& Esh
[

"‘O

AUTORIZACION OE DESCUENTC -

: [.; ‘.\:{ T' N

Reclhido por:

[ o N

< [ PR |
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Memorando Nro. INPC-DAAPPS-2019-0444-M

Quito, D.M., 17 de octubre de 2019

PARA: Sr. Mgs. Holger Alejdndro Garcia Loor
Director Técnico Zonal 4

Sr. Mgs. Juan Andres:Jijon Porras
Birector del Centro ;l[E tnvestigacidn e Interpretacion Zonal 4

Srta. Mgs. Karina Fernanda Veloz Navas
Directora Administrativa Financiera

ASUNTO: Detimitacion de siliosf arqueeldgicos. Convenio INPC-GAD Tena. Designacion del sehor
Garcia, topografo, pata la segunda fase.

De i consideracion:

Por medio del presente, se solicita se designe al seflor Juan Garcla Campoverde, topogralo de la Direccion del
Centro de Investigacion ¢ Interpretacion - Zonal 4, su participacion para la cjeencion de la segunda fase de
delimitacion de pelroglifos y sitios arqueoldgicos dentro del Convenio marco entre el TNPC y el GAD del Tena.
Inicialmente la comision fue programada pars ser efectuada desde el dia 16 de septiembre husta el 20 de
septiembre de 2019, siendo reprogramada para realizarse desde cf dia 30 de sepiembre hasta el dia 4 de
octubre, pero por to sucedido en el pais en esas semanas, se acordd efectuar la comision desde el 21 al 25 de
actubre del presente afio. '

Dentro del Convenio se Liene provista la delimitacion de un tatal de 26 sitios arquecldgicos, en la primera fase
s¢ ha realizado la deliinitacidn de la zona nuclear y zona de mnotiiguamiento de un otal de diez sitios.
denominados de la siguienle manera: Chaupi Shungoe. Yachana Rumi, Sapo Rumi, Puerto Napo 2, Puerto Napo
3, Wifamupurishea, Puma Rumi 3, Puma Rumi 1, Puma Rumi 2 y Flor de pitdén. Ademds, se realizo la
inspeccion del sitio denominade "Puério Napo 1™ Para la segunda [ase del Convenin, tenlalivamente se tiene
programado la delimitacién de los sitios arqueclogicos denominados Yuralpa 1. Yuralpa Centro 2, Shiguango,
Puma Punta, Tena, Puerto Napo y el petroglifo del Aguila.

Las personas designadas para desarrellar esta segunda fase del Convenio son: Erikka Moncayo, arquedioga:
Fernando Cairasco, conduclor; y Alejandro Pineda, peografo, quien debide a una complicacién médica
compleja ao pudo vonlinuar con las sjguientes fases de detimimacion, por o que, se solicila que ¢l sedor Garcia
participe con la continuacién de la t.a.g.l.mda fase de delimitacion de petroghifos v sitlos arqueolopices en la
cindad del Tena.

Al haber sido programada la comisidn desde el dia lunes 21 de octubre hasta of dia viermes 25 de octubre de
2019, se salicila amablemente al INPC zonal 4 y Centro de Investigacion e Interpretacion Cerro jaboncillo, la
autorizacion del Sr. Garcia para participar en este proceso ¥ a ta Direceién Administrativa Financiers. ejecular
de wanera urgente, el tramite correspondiente para cubrir los vidticos det sefior hian Garela para poder realizar y
concluir eh lo posible ef convenio en gjeencidn

INBTITUTO NACIONAL
DE PATRIMONIO CULTURAL,

S 1
% GOLIERND
h:_‘ BETGDOS

: a% W
Alentamente, : DIRECCION ADMINISTRATIVA F{NANCIERA

ROGIDIAC POIT ol a s nuenisannnanssnnnsmnnnn
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Con sentimicntos de distinguida consideracion.

Mas. Miguel Fermando Mejia Mejia

DIRECTOR DE AREAS  ARQUEOLOGICAS F?"‘Qﬁ‘u}m'{m‘(&& 148‘?“\“'1*:\“RW0N10--.!‘”.:

SUBACUATICO (E)
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PARA: Srta. Mgs. Karina Fernanda Veloz Navas
Directora Administrativa Financicera

ASUNTO: Solicitud de vehiculo para delimitacion de sitios arqueolégicos en el

{Convenio INPC-GAD-Tena}.

[De mi censideracion:

Por medio del presente, solicito de manera cordial, que se¢ auiorice un

[Fena.

chiculo

institucional, desde cl dia 21 de octubre hasta el dia 25 de octubre de 2019. En esds fechas
estaran trabajando en el Tena, los siguientes funcionarios: Erikka Moncayo (arqugbloga),

Juan Garcia (topdgrafo) y Femando Carrasco {conductor), cuya finalidad del’

convenio entre INPC y GAD del Tena (Fase 11). Los detalles del viaje son los sig

viaje es

lientes:

realizar la delimitacién de varios los petroglifos y sitios arqueoldgicos en ¢l 11"311‘{:0 del

fecha y hora de salida: 21/10/2019-05:00 horas; fecha y hora de |

25/10/2019-19:00 horas.

Gracias por la amable atencidn,

Con sentimientos de distinguida consideracion,

Atentamente,

Mgs. Miguel Fernando Mejia Mejia

retormo:

DIRECTOR DE AREAS ARQUEOLOGICAS PALEONTOLOGICAS Y

PATRIMONIO SUBACUATICO (E)

Copia:
S: Manuel Chalacan Noquez
Asistente de Servicios Generades y transpovic

Bra. Aotrop. Brikka Solansh Moncayo Moreno
Arqueologa

Led. Leonor Ledn Pileo
Scerctaria

cin




ORDEN DE MOVILIZACION No. 3688
: (Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de vidticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

RUC 1760006000001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad  QUITD
Fecha de vigencia  Desde 2019—10-522 Hora 1700 Hasta 2019.10-25 Hora 20:00

Motve  MOVILIZACION CON LOS FUNCIONARIOS ERIKKA MONCAYD, JUAN GARCIA AREALIZAR
SELIMITACIONES DE VARIGS PETROGLIFOS ¥ 5ITIOS ARQUEQLOGICOS EN EL MARCO CONVENIO
ENTRE INPC-GAD TENA FASE T CON SALIDA DESDE EL DIA 21 DE OCTUBRE MATRIZ INPC

Ne. Dcupantes 3

AUTCRIZACION
Fecha 2019-10-17 j No. Comunicacion  INFC-DAAPPS-2013-0440-M
Lugar Origen QuUIa

Lugar esdno TENA - NAPO

iKilometraje Inicio : Kilametraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTQR /A

Nombres CARRASCO ZURITA FERMANDO RODRIGQ Cargo. CONDUCTOR

Nimero de Cédula / Pasaporte 1707629976 Tipo de Licencia [

4. CARACTERISTICAS DEL VERICULG

Nadmero de Placa  PETE33E  Marca / Modelo L200 TRITON 4wWD DC 2.5 T0D GLS 2007
Color PLATEADO - Ndmero Matricula A 4656884

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Cargo DIRECTOR DE AREAS ARQUE OLOGICAS
PALANTEQLOGICAS ¥ PATRIMONIO
SUBACUATICO

Nombres  MGS. FERNANDO ME}IA.

Realizado Por CHALACAN NOQUEZ MA \“.IEHN

Fecha de Emisién  207%-10-22 17:06 “\-Y INSTITUTO RACIONAL

- [& DEPATRIMONIO CULTURAL
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SOLICITUD DE VEHICULOS 1 | 1070

DENTRG RBEL IHSTRITO X FULERA DEL DISTIIITOJ

1, Lugary Fecha g solicitud:] __ QUITG IFriday, October 18, 2019
2, Unidad Administrativa del Solicitan te! Direccidn de Arcas Arqueoldaicas, Paleontoldgicas v Pcatnmonio Subacuatico

3. Funcionaries que integran Lo Camisién|Erikka Moncave (arquedioga)

jJuan Garcia {topdgrafo) e .

Realizar la delimitacion de varios los petroglifos v sitios arguaoldgicos en ef marco del

4. Motivode [a movilizacién: conveno entre INPC y GAD el Tena (Fase 11

S, bugarde la movilizncidn: | Tena N e
8. Tiemporeguerido del vahiculo: _ |8 5. —_
7.SALIDA RETORNOD
Hora: 36000PM . Hara: 2:00:00 BM__
Din; 20 Dia: 25 ] e
Mes: Dctubie . . Mes; Qctubre L
o L ' Aprobacion Pireccion
b_OE'C'ta“tEf:_'.! o D'mdm d(‘l Ared AdministrativaFinanciera o
.‘EP'“'JIL wriba Mongayo 4 Nombre: [qu F- rnando Mz:-na Nombre: |Mgs. kaa||1jVelo7
L . . TH, ot
——— e i e IMNGYITE R coq__w:m
Carqo; Areotoga L '-_.i,l'nl Lol B Pt } ‘!i : )/f 127308
T, v "::
. e ‘ Firma: BIneBEMIADMINIS r;mnw\ !: NANCIERA
Firmra:
L FTETE ] 29 Y PR

GRIEN DE MOVILIZACION
DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA
SERVICIOS INSTITUCIONALES

Lugary Fecha; | QLT [Friday. October 18, 2019 _

1. DATOS DEL CONDUCTOR 2. BATOS DEL VEHICULO

Nomires v Apelfidas: [ CARRAGCO ZURITA FERNAND Ol Marcat TOYOTA

C.1; [1707629976 - L Color: PLATA -
Placas Mo,: PEIBIZH e L
W, Sglidas

PONGASE A LA ORDENI_D_E Km. Relorno: e e

JATOS FUNCIONARIO/S SERVIDORE/S SOLICITANTES/SHicm . Recorrido: - i
Nombras v Apellidos: [Erikka Moncaye (arquedloqal e o

Cargo:  |Arquedioga

C,l. Q.
4, Luc;nn DE ORJGEN; TiNPC MATIUZ T [5.pESTING; [Tena o
G. III'MPO DELA COMISION: 18 h.
7. VIGENCIADIARIA DE LA ORDEN DESDE:IB:DO:OO P [HASTA; 2:00:00 PM
B VALOR COMBUSTIBLE RETORNO DE LA COMISI()l\i PEMIES .-_l_..

L. . Autorizacidn Direccion f\dmlmf;ir"sﬁiua i inanciera o

Funcio Servidor 5o ante
cionario / § { Solicitant Delegado |
Nombre:dErkka Mongaye (arguesioaa) Nainhiro: Manuel Chalacan..._ . '_ : e
Firma: o . Firma: ’;"gDL'{?f\?}qp
: ]

a1} B .
GOEEIRL
r DOE 1THICH -

A




e : [
Institugion INSTITUTQ NAGIGNAYL DE PATRIMONIO CULTURAL MO ETIFICACKON VECHL DE TLANORACT S
Ui, Ejacutora: ' ' y -
Jacuiore - 567 oz | o9 | 19 ]

Unid, Jese:

TIFO BE DOCUMENTO RESPALDOG Ci.:f‘\SH DI THOCUMENTO RESPALIND

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS

DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO COM CLASE DE GASTO OGhA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG &P Py ACT ITEM UBG FTE ORG N Prasl DESCRIPCION MONTG
] oLt Qg 00 530803 170N YO 0933 0o Cambustities y Lubricantes SARE
01 jule) 00 am J30303 1T o 1933 ap0t Vialicos v Subsistencias en el 1nlenor 3,200 ¢
TOTAL PRESURUESTARIC $3,680.0)
TOTAL
SON: TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA DOLARES -
DESCRIPCION: :

QUITG . CERTIFICACION PRESUPUESTARIA FARA LA EIECUCION DEL COMVENIO GF CGOOPERACION ENTRE EM PG Y EL GAL DL TERA

DATOS APROBACION
ESTADGC REGISTRADQ: ' APROBADO:
APROBADO | )}3#
FECHA: 5
02/09/2019 B
!'-:uuusn.lm; Lesisoasaide : Ihreviar Fiesirgna




